檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立平鎮國民中學　函

地址：32443桃園市平鎮區振興路2號

承辦人：曾鈐威

電話：03-4572150*210

傳真：03-4574374

電子信箱：alubaawei@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年10月7日

發文字號：鎮國教字第1050007431號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：平鎮國中辦理「與作家有約」活動，特邀請作家陳幸蕙女

士蒞校演講，歡迎各校教師報名參加。

說明：

一、本校辦理「與作家有約」演講活動，特邀請作家陳幸蕙女

士蒞校演講「遇見一個更好、更優質的自己──閱讀、關

懷、成長、愛」。

(一)時間:105年11月1日(二)下午13:00至15:00。

(二)地點:本校忠孝樓2樓會議室。

二、本案屬校內教師專業成長研習活動，但開放校外教師參與

(不限領域)，歡迎有興趣教師至桃園市教師專業發展研習

系統報名(http://passport.tyc.edu.tw)。

三、全程參與研習者，核發研習時數2小時。

四、在不影響課務情形下，惠請各校准予參加研習教師公假登

記。

五、參加研習教師，請自備環保杯。相關問題請洽詢平鎮國中

圖書館閱讀推動教師 邱秀祝教師03-4572150#213。

正本：本市公私立各國中

4

1050007332

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/10/12 08:04

■■■■■■■無附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-10-12
08:00:33